
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 

Domenica Benedetti 
File:rettifica trasf. 2° grado 

Viale Carlo Manuali -Perugia  Tel. 075.58281 –Fax.075.5828300 

    
 

Il Dirigente 
 
 
Visto il C.C.N.I. sottoscritto il 23/02/15 e l’O.M. n.4 del 24/02/15, concernente la mobilità 
del personale della scuola per l’a.s. 2015/2016; 
 
Visto il provvedimento di questo Ufficio, prot.n. 7700 del 16/06/2015,  con il quale è  stato 
pubblicato l’elenco degli insegnanti di ruolo che hanno ottenuto il trasferimento o il 
passaggio di ruolo  nella scuola secondaria di secondo grado per l’a.s. 2015/2016; 
 
Considerato che i sottoelencati docenti, titolari nella classe di concorso A050 hanno 
diritto ad un punteggio diverso da quello già  assegnato: 
Corsini Elena  punti 40 per il Comune di ricongiungimento,  anziché 43  
Cecchetti Fabiola punti 34 per il Comune di ricongiungimento anziché 49 
Fiorucci Sonia punti 29 per il Comune di ricongiungimento anziché 56 
Ricci Fabio  punti 58 per altri comuni anziché 70 
Pieracci Valentina  punti 43 per il Comune di ricongiungimento anziché 46; 
 
Considerato che per mero errore materiale al Prof. Anniboletti Stelvio non era stato 
inserito il codice dell’istituzione scolastica PGTF02701G, dallo stesso espresso al 1° posto 
delle preferenze nel modulo domanda; 
 
Ritenuto di dover rettificare i trasferimenti ed attribuire la giusta sede rideterminata in 
conseguenza  dei  punteggi corretti, nel potere di autotutela concessa all’Amministrazione; 
 

DISPONE 
 
Art.1) Il provvedimento prot. n. 7700 del 16/06/2015, con il quale è stato pubblicato 
l’elenco dei trasferimenti per l’anno scolastico 2015/16, relativamente alle scuole 
secondarie di secondo grado è rettificato ed integrato nel modo appresso indicato: 
 
 
A050 Materie letterarie negli Istituti di Istruzione II^ grado 
 
 
Rettifica punteggio: 
 
RICCI  FABIO 16/10/1964 PG 
da PGSS000VP8 Provincia di Perugia 
a   PGRH02000B Assisi       punti  58 
     
 

MIUR.AOODRUM.REGISTRO UFFICIALE(U).0008370.01-07-2015



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 

Domenica Benedetti 
File:rettifica trasf. 2° grado 

Viale Carlo Manuali -Perugia  Tel. 075.58281 –Fax.075.5828300 

 
 
 
 
 
Rettifica trasferimento 
 
 
 
-PIERACCI  VALENTINA 26/03/1973 PG  
da  PGSS000VP8 Provincia di Perugia 
 a   PGRA02801V “Patrizi” Città di Castello     
anziché  PGRH028013 F. Cavallotti Città di Castello Sez. Associata         punti   43 
 
-CORSINI  ELENA  03/05/1976  PG 
da PGSS000VP8 Provincia di Perugia 
 a  PGRH028013  “F. Cavallotti” Città di Castello   
anziché PGRC00301D  “Salvatorelli” Marsciano Sez. Associata                      punti 40 
 
-CECCHETTI  FABIOLA 28/01/1964 PG 
da PGSS000VP8 Provincia di Perugia 
a PGTF01301N ITT  “Rosselli” Castiglion del Lago  
anziché PGRH028013 “F. Cavallotti” Città di Castello Sez. Associata 
precedenza: trasferimento d’ufficio (titolare senza sede)                     punti 28 
 
-FIORUCCI  SONIA   20/07/1974  PG 
da PGSS000VP8 Provincia di Perugia 
a   PGRH028013 “F. Cavallotti” Città di Castello 
anziché PGRA02801V “Patrizi”  Città di Castello - Sede Associata       punti  29 
  
-ROSSINI  GIOVANNA 11/06/1971 VT 
da PGSS000VP8 Provincia di Perugia 
a  PGRC00301D “Salvatorelli” Marsciano 
anziché PGTF01301N ITT  “Rosselli” Castiglion del Lago – Sede Associata    
precedenza: trasferimento d’ufficio (titolare senza sede)          punti 28 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 

Domenica Benedetti 
File:rettifica trasf. 2° grado 

Viale Carlo Manuali -Perugia  Tel. 075.58281 –Fax.075.5828300 

 
 
 
C320  Laboratorio meccanico-tecnologico 
 
Rettifica trasferimenti: 
 
-ANNIBOLETTI  STELVIO    20/11/1950  PG 
da PGRI02801E  “A. Baldelli” Città di castello 
a PGTF02701G “Leopoldo ed Alice Franchetti” Città di Castello 
anziché PGTF01401D  Ist. Tecnico “L. da Vinci” Umbertide           punti  146 
 
 
 
 
-PETTURITI SAURO    13/02/1963  PG 
da PGRI01301R Ist. “Rosselli”  Castiglion del Lago 
 a PGTF01401D  Ist. Tecnico “L. da Vinci” Umbertide 
anziché PGTF02701G “Leopoldo ed Alice Franchetti” Città di Castello           punti  72 

 
 
 

Art.2) Ai sensi dell’art.12 del CCNI sulla mobilità, in relazione agli atti che si ritengono 
lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt.135, 
136,137e 138 del CCNL del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art.n.31 della legge 
4 novembre 2010 n. 183. 

 
 

Il Dirigente 
Antonella Iunti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 
-Ai Docenti interessati 
-All’Albo provinciale 
-Alle OOSS  - Loro Sedi 
-Ai Dirigenti scolastici - Loro Sedi 


